平成27年8月20日

[bookmark: _GoBack]各　位

天然ガス自動車フォーラム事務局
（一般社団法人　日本ガス協会内）

「2015年度海外視察」の開催延期について（お知らせ）

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、2015年9月8日～12日に予定されておりました天然ガス自動車フォーラム主催による「タイ・カンボジア・ベトナム視察」は、すでにお聞きに及んでいると思いますがタイ（バンコク）の近況を受けて、参加者の安全を考慮した結果、やむなく延期とさせていただくことにいたしましたのでお知らせいたします。
楽しみにされていた皆様には、多大なご迷惑をお掛けしますこと、また直近のご案内となりましたことを、心よりお詫び申し上げます。
なお、新たな開催日程につきましては、2015年度内を予定しております。後日、開催日程が決定次第、改めてご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。問合せ先
天然ガス自動車フォーラム事務局　朝倉（桜井）
TEL:03-3502-0215　FAX:03-3502-3676
E-mail:asakura.shuichi@gas.or.jp